
KUJCP01WXFT Ministerstvo životního prostředí

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci projektu

Kotlíkové dotace v jihočeském kraji - Nová zelená úsporám

115D285000006
číslo smlouvy SDO/OEZI/8865/2023

registrační číslo 3.2/2021/792

uzavřená

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněm pozdějších pre p

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001236/0300

dále jen „poskytovatel"

Danuše P

bydlištěm: 37371 Rudolfov

datum narození 947

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

w
Jihočeský kraj

i

*KUJCP01VVXFT*



Ministerstvo životního prostředí

Předmět a účel smlouvy

2' SdVs^irpfedotv6 díH PT' reafe0Vat iménem' - »ou vlastní

programu živen, probdí a podmínkami dotainího pTgrlXé^uZ ^ieZlŽT^
II.

Výše dotace
1- Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 127 500,00 Kč

(slovy jednostodvacetsedmtisícpětsetkorunčeských).

Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího projektu je uveden v tabulce:

Maximální sazba

2.

Celkové výdaje

Předpokládaná výše v Kč

Celkové způsobilé výdaje 

Dotace bez bonusu za prioritní obec

265 000,00 Kč 

150 000,00 Kč

dotace

v%

Bonus za prioritní obec

Celková dotace

120 000,00 Kč 

7 500,00 Kč

127 500,00 Kč

80%

3. Zbývající část způsobilých výdajů a nezpůsobilé výdaje dílčího 

zdrojů příjemce.
projektu budou uhrazeny z vlastních

4. dXXZIZJ ce, r* POkUd sk^"a celk0"é tpósobllé výdaj,

částku tohoto pfeknSnvlasZ zdrolů tk h1?a UVede"°“ V tabul“ “odst. 2, úhrad, příjem . 

projektu nižší než výše^esových způsobil a ^aTX^ Celk0vé 2působilé výdaje dílčího
procentní podn dotace d“il7^aT^m7^’U d"C,h0.broJek,u vedená vtabulce vodst.2,
úměrně sníží. 2' tót° smlouvV se neménl' fe absolutní částka dotace se

5. Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č 320/2001 ch „ fiřl
správě a o změně některvrh 7áisr,r>,°, r. « , ' ^U'^U01 Bb., o finanční kontrole ve veřejné
.,*onohnančn,JnX;h~^^^^^^^

2 Jihočeský kraj



Ministerstvo životního prostředí

ESSSSSi^
6.

wjigr c - j\

Íkona fzSo P°ZdéiŠ'Cb P'édP“

(dále jen „zákon o územních rozpočtech ).

III.

Účelové určení dotace
1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne umísti-

na výměnu zdroje tepla pro rodinný du Ru<jo|fov u Českých

pozemku pare. zapsaný na ve Y P ,jva s ručním přikládáním za zdroj

Budějovic (743470)..v obci Rudolfov-ze zelená úsporám _ Adaptační a mitigační

HÍ2£22==*k«=““-'"

3.

IV.

Platební podmínky
, poskytnutí dotace prohíhd formou zpětného Pocení financích prostfedk, kter, pfíjemce yyna,oz„

na realizaci dílčího projektu.

, -..m nrřpnv účet (případně samostatný podúčet) číslo.

2. Dotace bude příjemci Y J9 P poskytovatele uhrazena výhradně
edený . Dotace bude y

prostřednictvím bankovního převodu.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout dotaci příjemci ^^"dne schválen? závěrečného vyúčtování

článku jednorázovou úhrady ^^„n^účtování musí obsahovat náležitosti dle ČI. VI. této

administrátorem projektu NZU. Zaverecne vyu

smlouvy.

této smlouvy.

příjemce doface Pera na .domí, že f“ P~

kdv*. —

poskytnuta.

4.

5.

V.

Způsobilé výdaje

a) nákup a dodávka nového zdroje tepla,

3



Ministerstvo životního prostředí

2.

b,StVatÍPvc^;st,°dáVkV 3 S'UŽbV SP°Jené S lnS'alaC' k°"e na bl0masu "íkbdO na úpravu

c) stavební práce, dodávky a služby spojené s instalací tepelného čerpadla

“ p^,^c:ryspoíené 5 insta,ad p“ k°~'b°

e“ no1 °'Té sous,avv nebo <*««■ «**«

bojleru, pokud je toto písemně dnnoí , akumulační nádoby nebo kombinovaného

“ "abd d"- **

d0 -vu způsobilého k užívání
provozu, VCb parametru, ovsem pouze v období do uvedení do trvalého

g| náklady na projektovou dokumentací; tyto náklady nezahrnují náklady na zpracování žádosti o dotaci.

Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 15. 7.2015.

Povinnosti příjemce

uvedenémvčtónku I. této smTu^**61"6 ^ ^ ^ d°taCe P°skVtnutar a to v rozsahu

projektu, aP uchovánfStLkumLtaTe°\ dílčímu0 "^kt teP'a' P°řízeného v rámci dílčího

31. 12. 2028, a to i u třetích owbi^zci^T . po . cel°” dobu udržitelnosti do

formulací v kupní, darovací nebo nájemní smlouvá) ° Prenechava ,rodmnÝ dům k užívání (např. vhodnou 

v souladu s podmínkami pro IT/T012 **
pozdějších předpisů, a výrobcem a dodavatplpm ™ ‘ , /2012 Sb' 0 ochraně ovzduší, ve znění
na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním předpisem krfZI.í’MlSu sb^ *P°ŽadaVkV 

ve zněm pozdějších předpisů a která isou wmhrom l  h * 2°1/2012 Sb., o ochraně ovzduší,
Nařízení komise č. 2015/1189 ze dne 28 dubna 2015 ktp° 6 Urcena,J'ako vhodná k naplnění požadavků 
a Rady 2009/12/ES. pokud jde o požadavky „a ekode^gn todů na^tŮhá' ““ EVr°PSkéh0 Par'ame"tU

ekologickými parametry^pcíkud^de cíernise látekTneč^lťi^íéích ovzduší*3 “ S,ei"ými "ebo lepilml

* ;r.........
projektu dle a. III, závěrečné^účíovánfna pídeps ^ Pr,aCOVnic,h dní od ukončení realizace dílčího 

smyslu HOa odst. 1 písm.d) zákona o územních rozpočtech a VyP0Mdánírn "

originálním podpisem ž^adateíe/zphtonvDci^ěné osoby^"1 "* PředepSaném formu,ářl “Patřený

Kopie f»urrerePsfÍCh df aVýdh ““ sTise'Wch *realizací akce. 

označených názvem p™£ktu ZXvélLZ

4 Jihočeský kraj



Ministerstvo životního prostředí

čistem 1150285000006. Jejich součet musí odpovídá, minimáině cenovým způsobilým výdaiům 

^^^"nr^l/daůovbm dokladu mus, obsahovat násiedujic, (pokud 

je to relevantní):
specifikaci a náklady na nový zdroj,

. specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě, 
specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest,

. specifikaci a náklady na úpravu koniny,
- specifikaci a náklady na akumulační nádobu, ^
. specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

celkové náklady plnění. „árnkovánv také výdaje na stavební práce,
Pokud jsou v souvislosti s realizaci nového zdroj P pebo úpravou stávajíd otopné

dodávky a služby související s realizaci P kombinovaného bojleru,

a *ždb *rámci

jednoznačně identifikovatelným způsobem uhr^ t0 ’ Vorigln4|n(m podpisem

. Fotodokumentaci nainstalovaného nového2',„"tedCckTmoiné není, lze nahradit 

vč. výrobního štítku (pokud je to technicky moz ,P . ( hled na ce|ý

d~ Lt u

využívajících obnovitelné zdroje energie nříslušných nařízení Evropského parlamentu

s0ploZ'Xa(v°pHpadé, že je novým zd‘evnVpaitafručnim přikládáním. Likvidace musi 

* *uhu °dpadu ,např'Sběmý

dvůr).

Příjemce souhiasí a bude spo,upracovat po•*» =

s kontrolami ze strany: poskytovatele ČR a Nejvyššího kontrolního
prostředí ČR, Státního fondu životního prost ed, CR. dokumen,aci k projektu. Touto
úřadu ČR. Těmto subiektum ,e povinen zpn P t | dílčího projektu na miste, a to

Přijemce je povinen po dobu
dům k užívání, ve kterem byl pořízen novy J vě) Prodej rodinného domu právnické osobě

osobě vdobě “"jrnení d,e

5



Ministerstvo životního prostředí

této smlouvy možná. V případě, 

31. 12. 2028, k převodu vlastnictví rodinného 
celou částku dotace.

že dojde v době udržitelnosti, tj do 

domu na právnickou osobu, je příjemce povinen vrátit

8.

9.

SeT přSmcf ,^3 ° ^ " *****
relevantních dokumentů v listinné podobě Tato novin enťUdajlch' vcetne doložení všech

ukončení doby povinné udržitelnosti, tj. do 31. 12. 202™PoPozná£en'°U — °d .P°d?ní zádosti až po 

NZU oprávněn vyžádat si případně další podkladv ktervmi nv- ^ ’ 2meny Je administrátor projektu 
výzvy podprogramu Novázelenáúsporám- ^ Pr°káŽe Sp,nění P°dmínek L
skutečnost, že se nezměnil, resp nezanikl účel Doskvt t™ °patreni a dotacni'h° programu a 
souhlasu administrátora dotačního programu reso Jihočecřh !' BUd°U'n 2měnV realizovany bez 
dojde-li v důsledku změny k nesplnění podmínek rint=r ° keho kraje jako Poskytovatele dotace a

nebo může být požadováno ze strany Jihočeského kraieiako noskT"^ nemUS' být poskytnuta

ke smlouvě bude uzavřen v případech dle ustanovení a. ,x, ^

která m u by I anjloženÍTorgán^uvedeným^ °o d sTTtohoto^T3^^ při veřeJ'noprávní kontrole,

V tecmín, rozsahu a kvalit /odle Sn^^£ £££%£ ^ “

Porušeni smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

1. Poskytovatel je oprávněn v souladu se zákonem č 320/20m ch „ f
přepisů, a zákonem č. 255/2012 Sb. o kontrole íknntmír,'-a \ " f ?ancni kontrole' ve znění pozdějších 

dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta. * ' ^ P°ZdějŠích předpisů' kontrolovat

smlo^V^Cávněn^zahájit pSné kX"^«í “ Z P°dmínek vyplyvajících z této

v porušení rozpočtové kázni **£££',**“ “ ~'°Stí

3' V'- T 5 ie P°VaŽ0Ván0 “ méně závažné

ve výši 0 - 5 % z posMnté dot ce za kaMé 03 JT*?H * °d"d “ *°to * “anoven

o sobě nemá za následek neprokázání účelu dotace dleČI'ířtétosmto'026-"'/°,řebnýdl dokladů sa™ 
k proplacení dle čl. IV odst. 4 této smlouvy. ° ^ Sm'°UVy Či krácení zPŮsobilých výdajů

V případě porušení povinností stanovených pro čerpání dotarp • 
v 1. vyzve podprogramu Nová zelená úsporám - Adam-arní a >•' ^ JS?U upraveny v této smlouvě, 

byly zjištěny na základě provedené kontrolv může hút mitlgacni 0Patren'a v dotačním programu a 

zjištěného pochybení tehdy, jestliže porušil'méně , pnjemcevyzva" k provedení opatření k nápravě 
sníženého odvodu dle odst é£ smZlVo,^a2n°U podm!"k“' “ *eré je stanovena možnost
Platí, te nedošlo k porušen, rozpotojé kázně ’ * ^ Př°emCe pr0'*d' ^třen, k nápravě,

Poto?amut3^^^ ^ **• ?<*» smlouvě, v !. výzvě

dotace, zpravidla na základě provedené kontrolv může ^!'op,atreni 3 dotačním programu po vyplacení 
poměrné části. Pokud příjemce svou Dovinnnct I' - prijemce vyzván k vrácení dotace nebo její
Považována nečinnost příjemce za porušení rozpočí^^^^ lhŮtě' bude

4.

6

w

Jihočeský kraj



Ministerstvo životního prostředí

6. Porušení povinností příjemce než těch, které js°U ^^ použití dotace
—dS ve výži X promile denně ve vztahu * —

nrlvodu.

1.

2.

3.

4.

Vlil.

Výpověď smlouvy

Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypove^t Z „atevo^ut^ poskytovatele opravňuje
že po uzavření této smlouvy nastane nebo vyjde ", evo s^ nep,něn( Zmínek této smlouvy či 

dotaci nebo její část odejmout. Takovými s u ec é v|-,v na rozhodnutí o poskytnuti

* s°u,adu 5 ůíelem stanoveným v ÍL'a a

této smlouvy.

Výpovědní Ihúta íiní 10 dní a začíná běle. dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

V písemné výpovědi poskytovatel uvede zjistene vrátit celou poskytnutou
smlouvy a příp. k požadavku příU bezhotovostním převodem

P°kUd d0,3Ce PřeVede"a ^ Ůíe‘ PKiemCe' 

přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo,, neposkytnou .

Příjemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět ze W* d“Zpovědi poskytovateli.

5. Peněžní prostředky dotace nelze zároveřiposkytnoi^ majetku^ j _ jehož

dotace dle této smlouvy. V takovém případě se jedná 

o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplaceni dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení

?aakoP;«

* s“prMé

3. t u ,o smlouvu lze měnit pouze na základě dohody^mluvnícb

číslovaných dodatku podepsaných oprávněnými fj nčních prostředků mezi jednotlivými typy
uzavírat v případě, kdy změna SP°«^ V PydS0Sti 0 podporu v rámci žádosti o poskytnutí dotace,

které ^e 'přHohou rérésm.ouvy. Dále není dodatek nutné uzavírat v případě změny ident^cmch udaju

1.

7



Ministerstvo životního prostředí

ETwiSZSl:? ÍÍS'a.ÚČ,U d°'a« 3 v osobě příjemce dotace,

zdroje tepla dle žádosti o poskytnuti do^e''”"3 P°U!e V pnpade 2achlowáni konkrétního druhu nového

4' ďevfCh VVh°,OVen,Ch'1 ** ka2d* "a platnost originálu. Příjemce obdrží

5. Tato smlouva nabývá platnosti a úílnnost, okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

6 proíektu'nýbrž dnem'kdv— —

žese^imi bude^dlt.' “ * * UStan°''eními >é"> ně jejich příloh řádně seznámil, a zavazuje se,

8' V“^PříPhadnýChhd°hda,tó bUde “***» "• desce

narození a obec trvalého pobytiPřjemc^bete zároimň^ía^"^3^ imén°' Př'iment rok

podle zákona č. 110/2019 Sb o ZDracování ncnh - h •• domi zPracovani svých osobních údajů
123/1998 Sb., o právu na informace o životním h ‘T ^ ^"í předpisů a zákona č.

administrace projektu a bere na vědomí že ieh T *' ^ Znem pozdějšlch Předpisů za účelem
partnerům poskytovatele (zejména Ministerstvu životního^rLředíhěrMimsfT^'' °rgani!aclm a

CRa Ministerstvu financí ČR). P ostred CR' Min|sterstvu pro místní rozvoj

9. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 záknna ř no/mnn cu , ,
pozdějších předpisů: 9/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění

O poskytnutí dotace a uzavření této
č. 287/2023/RK-61 ze dne 09.03.2023.

smlouvy rozhodla Rada Jihočeského kraje svým usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne 0 3 -04- 2023

Pavel Hroch

Příloha č. 1 Kopie žádosti o poskytnutí dotace

Příjemce: ,/
V \j

V j(jV\Qi>dne *2.0^2^)

Danuše Peterková

P

Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Jihočeský kraj

Ministerstvo životního prostředí

77^

žádost o poskytnutMotace vrémci Prioritní osy 2,

Snížit emise z

1. Zařazení žádostí do programu

lokálního '/yt^P^^^°^^í(^lzn<ea*šťuiíc1din'átek
expozici obyvatelstva nadlimitním

Identifikátor žádosti:

Kraj:

Název programu:

Výzva:

KUCBX010G043

Jihočeský

Operační program

Tfetíflh)

Životní prostředí 2014 - 2020

2. Žadatel *

Právní status.

Titul před jménem

Titul za jménem:

Příjmem:

Datum narozen

Peterková

1947

* vlastník rodinného domu. t0 za předpokladu písemného souhlasu ostatních spoluvlastníku

3. Místo trvalého pobytu

Rudolfov JObec:

PSČ:

Č. popisné

37371 i/

Část obce:

Ulice

Č. orientační:

—---------- -------- --------- HHJ

4. Kontakt
H8iii

Kontaktní obce

Ulice

Č popisné:

Název banky.

Číslo bankovního účtu

Strana: 1M

KUCBX010G043
Identifikátor: /

Krajský úřad Jihočeského kraje fi720111

stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní us re na.
U Zimního

1



5. Předmět žádosti o podporu

1 Označení Typ opatření (výdaje) Cena
(Kčs DPH)1 KódSVT 2

Jmenovitý tepelný 
výkon nového zdroje

♦ l~, TL-tAn^

Zatrhněte
realizovaná

opatření

A3A Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - 
automatické přikládání 0 OkW

(výdaj)

A3R Kotel na tuhá paliva — výhradně biomasa - 
ruční přikládání 0 OkW

------ ~'

o
B Tepelné čerpadlo

240 000 / 23665 j/l4kW (S)
C Kondenzační kotel na zemní plyn

0 OkW

—

o
D Otopná soustava včetně příslušenství 

a souvisejících stavebních prací 25 000
f7|Lj -JAkumulační nádoba

Celkové výdaje (Kč s DPH)

0

265 000

Ly i

□

Celkové způsobilé výdaje
Maximální výše dotace bez bonusu za prioritní obec

Bonus za prioritní obec

Celková dotace

150 000

120 000

7 500

127 500

% výpočtu 80%

zdroje do trvalého provozu.Vytapem nebo otopne so“stavy v sobe zahrnuje veškeré stavební práce, dodávky a služby spojené s realizací, tj. s uvedením

ora<KSačn'íhí,“r^ramútBla * tepelný výkon (kw) dle Seznamu výrobků e leetootogii doslupnébo na hltps://svt.sfzp.cz/ (viz

| PO - Pnod.n, obc - bonus v. výš, 7 500.. Ke (nastaví se pod,, „b„ zadané v ddsd 7. Ml„o r.aUzace).

i. Účelové určeni dotace, cíl a popis projaktu

J3 jícího kotle na pevná paliva nesplňujícího 3., 4. nebo 5. emisní třídu dle ČSN EN 303-5

Typové označení kotle 
(výrobní číslo):

Konstrukce kotle:

Emisní třída kotle:

ruh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie:

V EMKA 16524^-1977 | Jmenovitý tepelný výkon 

kotle (kW): 30,6
Prohorivací (převážně litinové)

® /
Odhořívací (převážně ocelové) | o~ '
Zplyňovaci r o~
1. třída —

O /
2. třída

 O ;
Není známo

I OHhaH r-\/-ki-ííli ■ I\, 0/ \ :___i,___xi:. .
® '

Dřevo

Černé uhlí

Hnědé uhlí 

Zemní plyn

0
0

Elektřina 

Jiný zdroj

□
□

„ i* jeunuuivycn panv a zdrojů energie na pokrvtí teDelné
Shmotopy1! kamna aTolr"1"^ 2dr°jŮ' e,ektrokot,e' pl>™vé k°^

% 50

% 50

%

□
□

součet procent

%

%

%

%;— --- —--------- --------------------- .. _____________ /o 100

oučet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

Strana: 2/4
/ Krajsky úřad Jihočeského kraje

sntifikátor: KUCBX010G043
u Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna; 3867201 i 1



7 Místo realizace řldantifikaoe rodinného domu/hytovéjednottv. kdo bod, realizována «^Mnskolte|--------

^—-------------------------—České Budějovice J
I České Budějovice v

jC popisné

Počet bytových jednotek

Číslo parcely zastavené nemovitosti

Přítomnost plynové přípojky na poze

(příp. na hraně pozemku)

Předpokládané zahájení (měsíc a rok).

7 ORP - obec s rozšířenou působností.

s Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

předloienýchspolečněsežádostMzaškrtnět^Mam^^Uj^^j^^tátekžádosti)

8. Seznam požadovaných dokumentů
Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso^ ^ tepe|ném

Kopie doklade o konlrole technického ^ ptflepbvodrd soustavu ústředního vytápění “
příkonu 10-300 kW voomo sloužícího ,ako zdio, tepla po tep o Malaa , prov0yováni nového

o přtppa,:::..... ..

* i° •p,ipasě spo“aa"ik"

bytové jednotky.

Písemný souhías druhého z oianželu vpnpadě_«££

*«“* “u™e"“h "pareni v ro,lim,em domo

Písopny souhlas v,as,nika pozeřnku v phpadě. kdy yíasíh.k ne.noviíosk , odliCn, od yíasíh.ka Oas,, naho oeíeho poze,nku. na němž

se dum nachází.

Plná moc k podání žádosti o dotaci, je-li relevantní

iné dokumenty). V případě kotlů nahrazených před 31.12. 2016 u Werycn irma ne ^ v ú6innost 1 9 2018, je v případech, kdy
o tom, že je třída kotle neznámá. V souvislosti s novelou zákon |škQU stan0vený referenční finanční limit, možné využít odborné
není výrobce zdroje schopen zajistit odborné zpusobilouosobuz yMj* u zdroje. Pokud zvolí žadatel jinou odbornězpusobilou
způsobilou osobu jiného výrobce oprávněnou k prováděn, konJol stqneho zo J výrobce není schopen vhodnou odborné
SXřE* muset ne požádáni oboe £ZÍ£K>SEa o odírané ovzduél považována

^^íXoroSSiárnmoUie a má od néi udétené oprávněni k jeho ins«ap. provozu a udrzb .

Strana: 3/4

Identifikátor: KUCSX010G043 /
Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



9. Čestná prohlášení

tepla a jeS^SSné^^16"" ** **^"*** **> "a pevné paliva a Mumut^ pnmáriířÁíojem

ma^.SKS„^«SÍ 8'° *“* zpřístupnění všech prosíc. kde

--------- J w.. 4-^uowunyu I vyuaju
' Pr0h'a8Ui'' Ž8i8em “<a» -—* » * «— a lpěním dotec,z veřejných zdrojů.

• Prohlásíiíí - -M.wuvy, rvierou je mi dotace poskytována,
výpomoc poskytnutou Jihočeskýr?n!j'£?eStemU ** 00 lhute s‘,latnosli a že jsem ÍStjně vypořádal(a) veškerou dotad a Hnaním

oey 2, OpetačnOto P^ramu v rámci Specifického čile 2.1, pnoritn!

a postih vé smyslu^atných právni'ch0píeddsuraVf,'Vé 8*Sl že nepravdivých údajů bude znamenat ztrátu dotace

“"SíSiňM —» 6

Rudolfově

Dne 06.09.2021

Strana: 4/4

tifikátor: KUCBX010G043 ’
Krajský úřad Jihočeského kraje

u Zimního sM.onu «* 3,0 ,6 Ceské Budéjohce; us,,edna: 3mm,,,


